
REGATA BATALHA NAVAL DO RIACHUELO
percurso largada fita azul

Percurso 
Longo 13:39:00 PAKATOPercurso 
Curto 13:44:00 SCA/AQUARIUS

pos barco numeral clube fmct real corrigido classe status
1 ACONCHEGO BRA 0000 CMIC 0,9774 04:17:15 15086,17 0
2 PAKATO BRA 2326 ICB 1,0111 04:14:30 15439,5 353,33
3 ORION BRA 3110 ICB 0,9661 04:28:09 15543,58 457,41

pos barco numeral clube fmct real corrigido classe status
1 SCA/AQUARIUS BRA 17 CNB 0,8477 03:45:55 11490,57 0
2 CIRRUS BRA 2149 AABB 0,8605 03:47:47 11760,45 269,88
3 ENIGMA I BRA 2155 CNB 0,9438 03:49:58 13022,55 1531,98
4 ROCKET II BRA 2181 CMIC 0,8883 DNF

pos barco numeral clube fmct real corrigido classe status
1 PITCHOCO ICB 0,8968 03:58:24 12827,83 0
2 VALATS BRA 3014 CNB 0,8968 04:00:16 12928,27 100,44
3 MUCURIPE BRA 6381 CNB 0,8968 04:48:33 15526,3 2698,47

Flotilha

Cruzeiro

RGS-DF
Regata A

Regata B



pos barco numeral clube fmct real corrigido classe status
1 BRISA BRA 3116 ICB 1 04:37:23 16643 0

pos barco numeral clube fmct real corrigido classe status
1 FREEDOM 2 BRA 1631 CMIC 1 03:49:26 13766 0
2 KAMIKAZE II BRA 108 ICB 1 04:08:40 14920 1154
3 PRADO BRA 1079 AABB 1 DNF

pos barco numeral clube fmct real corrigido classe status
1 TRE-LE-LE BRA 3030 CAer 1 03:51:23 13883 0
2 TEKINFIM BRA 823 CNB 1 03:59:25 14365 482
3 KAUAI BRA 281 CNB 1 04:00:18 14418 535
4 PIPA BRA 1229 CAer 1 DNS

pos barco numeral clube fmct real corrigido classe status
1 NAU CALEUCHE BRA 1764 CMIC 0,9597 DNS

pos barco numeral clube fmct real corrigido classe status
1 ACONCHEGO BRA 0000 CMIC 0,9774 04:17:15 15086,17 0
2 PAKATO BRA 2326 ICB 1,0111 04:14:30 15439,5 353,33
3 ORION BRA 3110 ICB 0,9661 04:28:09 15543,58 457,41
4 BRISA BRA 3116 ICB 0,9496 04:37:23 15804,19 718,02

RGS Geral
RGS A - Percurso Longo

Ranger 22

SMP2
Grupo A

Delta 26

Fast 230



pos barco numeral clube fmct real corrigido classe status
1 SCA/AQUARIUS BRA 17 CNB 0,8477 03:45:55 11490,57 0
2 TRE-LE-LE BRA 3030 CAer 0,8355 03:51:23 11599,25 108,67
3 CIRRUS BRA 2149 AABB 0,8605 03:47:47 11760,45 269,88
4 TEKINFIM BRA 823 CNB 0,8376 03:59:25 12032,12 541,55
5 KAUAI BRA 281 CNB 0,8376 04:00:18 12076,52 585,94
6 FREEDOM 2 BRA 1631 CMIC 0,9051 03:49:26 12459,61 969,03
7 PITCHOCO ICB 0,8968 03:58:24 12827,83 1337,25
8 VALATS BRA 3014 CNB 0,8968 04:00:16 12928,27 1437,7
9 ENIGMA I BRA 2155 CNB 0,9438 03:49:58 13022,55 1531,98

10 KAMIKAZE II BRA 108 ICB 0,9051 04:08:40 13504,09 2013,52
11 MUCURIPE BRA 6381 CNB 0,8968 04:48:33 15526,3 4035,72
12 PRADO BRA 1079 AABB 0,8571 DNF
12 ROCKET II BRA 2181 CMIC 0,8883 DNF
12 PIPA BRA 1229 CAer 0,8392 DNS

RGS B - Percurso Curto


